.... I
·,

;1\

......

_\..:.
·, .

-~ .. ' .

.. ·.'
' .. . '• ..
. : -~" ..

,t ·-

,·

. • ! PREFEITURA Mt.J.NICIPAL
AGUDoS- .. "·· . __ . ' .. . ,·,- .··.

,,
. ''·-.

. · . LEI N° 4.587 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2.01.4. · · .

.. ~~ · .. ··- · .. . ,. .. -. . .
' .... : .. '~: .;:-: · .. '.

.. "ESTABELECE os·· VALORES A SEREM
·. . • . : REPASSADOS ·PARA ·.AS. ' , ENTIDADE~ .

,. ). SEPIADAS NO MUNICfPIO NO EXERCfCIO·
. · .. DE 2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"". :.

, ..

I'',
. l ' \,

'• ,_ ' ; f ' ~ - I ' •· .... _., - I . • '

. · · · , . ÉVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São· Paulo, · __

' . '

----- -

no uso de suas atribuições. legais·, faz saber que a Câmara Municipal, aprovou,· e ele sanciona e .
: promulga_a seguinte Lei: . · ' · ·' ' • ,

- -·~-' .

· · · · . . . ·. ArL-_1°·: NÓs termos do que ·dispõe à Lei OrÇamentária Municipal para o rorrente , .. · · .
' ' · . . . exercido, fica o Poder Executivo autorizado a conceder subvenção social. às entidades de assistência -

social abaixo relacionadas, com recursos próprios do Municlpio, até os· respectivos montantes, para

I·
' /

'. :---:-
-· .. · ,

,,. ···:'. ,".".

, pagamento em 10 (dez) parcelas mensais referentes aos rheses.de fevereiro à novembro de 2014.
' ( : ', ' .. I . • -. • (

! ENTIDADES. . .. . .. VALOR ANUAL (R$)'

. · ABRIGO VICENTINÓ · : í .. · . .

ASSOCIACÃO COMÚNIDAD.E TERAP~UTICA RECOIVIECO

. ASSOCIAÇÃO CENTRO ESPIRITA.LUZ AMOR E CÁRIDADE"
- . . __ ... \ ~ - .. ' . . ' : - ~ _. - .

t ÀSSOCIAÇÃO,DE .AMIGOS. E· FAMILIARES DAS PESSOAS ,
PORTADORAS DE CÂNCER EM AGUDOS-

. 'ASSOCiÃÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS. EXCEPCIONAIS -'

33.78o:oo

• :. 4o:2oo,óo

. ,

- APAE ·. · . • ' . -.
-~~~--~~~----~----~~--~------~-+~--~--------~ .. -----;

ASSOCIAÇÃO DESPO'FniVA INDEPEDNENTE DE AGUDos--.
: J ADIA · - · · - . · · ·

ASSÓCIAÇÃO DO CORAÇÃO MISERICORDIOSO DE JESUS-·
ACOMJE · - • ' ..

'. ÁSSOCIACÁÓ .HABITÀdoN.tú.: DE ~ROMOÇÃO SOCIAL·
- JOÃO PAULO 11 - ' · - . . · ·

ASSOCIAÇÃO LEGIÃÓ MIRIM DEAGUDOS
. - ' -- ~ ,. -·· . i ...

ASSOCIAÇÃO. SOCIEDADE AGUDEtJ~E _ DA T~RCEIRA.
IDADE-AATI , . ~- . · - .

..
CASA DO MENOR RENASCER ·' . \

CENTRO DE EDUCÁÇÃO INFANTIL•' LAR- DÀ CRIANÇA
... AGUDENSE:· ··"" .... · ... ··.> ·. ·.··· ·· · ··

·:.: ::: . LAR dos oÊsAMPARÁ:oos< ·--: ,: -'- .. ·
PROGRAMA DE PROMOÇÃO E. ASSIST~NCIA SOCIAL- :

; VICENTINA- PASV-- . . . · -

ASSOCIAÇÃO AMIGOS.DOS POBRES DE SANTO ANTONIO_:
SAPSA' . . / ' · · . · · · · · · · ' ..

\ '

' 38.580,00 ., !

41.820,00 .-

41~820,00

· 43.44o;oo . ·

35.400,00

'45.060 00

22.560,00
, '

. 48.24o·oo

_-4à440,00

, .. '

37.0?0,00. -·

.-

' . . :, :Art; 2° - As despesas decorrentes desta Lei, correrão por conta das d~tações
· . próprias do· orçamento vigente. , · · - · · · ~~ · _ . : 1. ;.. · J • · ·

. · ... _.-_\'
. "

' i : ~--. ; ..

·,_. \' t

..
. ·~ ··< :·:· ...

: .-··.:-: . I -_-,

data de sua publicação.
·'.

I

\

. I I

-· . : :· ~

. ,..1

(.

:( . ·.• . .,- ' :. ' ~·.· .
':· ... ··:'·.·~ ... : ;~. ~<-. ;. ~~~ ·,. "'······ ,,

. ./ __ ·.i

- '

Praça Tiradentes; 650- Centro -Agudos- SP -CEP 171 .... . . :. r - , -Fone: (14) ~262-8500- Fax: (14) 3262.;&528- e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br,
;, ' I ·--~ ' .. • I ' • ' - '

' '. ' .
-•• I

v '· .

.-

'r-

l.·

,.
í

\
I

,,

-
I
 t •

 ~,'

,._

'

1
.

'
r
 '

1
,,

. ' e·

.
'-

-
-

.

·'

'
I

•
~

'"
-,

l
-
.

'
I
 r.

·

I
f

"· ·'

/

I
'
.
 ... ' •

·,

·
~

>

. \
I
'

'•
.·

.

,._

ri

I '·

·
r

. ./
:)

(

;_
__

_.
..,

.I
,.

-
~

•, )

·!
 '

.· (.
'·

_,
_·

 .
. I

•.

' ·!
.,

.

:"

..
 ·,

..
:~

:.
:,